
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

              

KLASA: 007-02/23-01/05 

URBROJ: 2140-74-23-11 

Mihovljan, 7. lipnja 2023. 

 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, 

na 23. sjednici održanoj 7. lipnja 2023. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju općeg akta   

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1.   Školski odbor donosi : 

 Pravilnik o radu Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

2. Pravilnik o radu biti će objavljen na oglasnoj ploči u zbornici dana 09. lipnja 2023. 

godine, a stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave. 

3. Nakon stupanja na snagu, istoga dana,  Pravilnik o radu biti će objavljen na  mrežnim 

stranicama Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 

 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Gordana Vučković 


